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Aurinkoiset MLL terveiset! 

 

On jälleen ilo jakaa teille ajankohtaisia kuulumisia sekä yhdistyksemme tulevia tapahtumia 
näin vuoden ensimmäisen jäsenkirjeen muodossa. Aloitetaan kuitenkin hiukan menneitä 
muistelemalla, sillä yhdistyksen hallituskin on kevään aikana pysähtynyt pohtimaan 
toimintakertomusta kasatessaan, mitä kaikkea MLL Loimaan kaupungin yhdistys oli vuonna 
2024 saanut aikaan. Olemme kohdanneet satoja loimaalaisia lapsiperheitä eri tapahtumissa 
ympäri vuoden. Olemme toteuttaneet 197 paikallisen lapsen ja nuoren toiveen paketoidessamme 
joulupuu-keräyksen lahjoja. Yhdistyksemme aktiiviset lukumummit ja vaarit ovat viettäneet 
viikoittain tunteja kouluilla ihanien pienten oppilaiden parissa. Olemme liikuttanut kymmeniä 
lapsia joka lauantai Temppuilutunnilla.  Ja tässä lueteltuna vain murto-osa toiminnastamme.  

Tervetuloa kuulemaan lisää viime vuodesta yhdistyksen kevätkokoukseen sunnuntaina 
27.4.2025 klo 14 Telkänpesään (os. Telkäntie 3, Hirvikoski). Kokouksessa käsitellään 
sääntöjen määräämät asiat. Tarjolla salaattibuffet ja kahvit. 

Saammekin ylpeänä esitellä viime vuoden toimintakertomuksen, sillä te, jäsenet, olette tämän 
kaiken mahdollistaneet. Kiitos siis siitä <3  

 

Kevään ja kesän suunnitelmia 

Aurinko ja lämpö on jo nurkan takana ja se jos jokin tietää kaikkea kivaa tapahtumaa ja 
tekemistä!  

Kesällä toteutamme jälleen yhteistyössä  Loimaan seurakunnan kanssa retken Vartiovuoren 
kesäteatteriin ja menemme katsomaan Liisa Ihmemaassa esitystä. Lisäksi olemme mukana 
Kuissirockin lastentapahtumassa sekä Sarka museon Köyrimarkkinoilla. Näiden tapahtumien 
lisäksi järjestämme suosittua iltapuistoa kesäkuussa Marskin puistossa ja kesän puistoilut 
avataankin juhlallisesti jo helatorstaina!  

Seuraa nettisivujamme loimaa.mll.fi ja somekanaviamme (mllloimaa instagramissa ja MLL 
Loimaan kaupungin yhdistys FB) niin pysyt ajantasalla mitä on tulossa.  
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Syksyyn on vielä pitkä matka, mutta kannattaa 
laittaa jo korvan taakse syysloma viikon sunnuntai 
eli 19.10. Järjestämme silloin kunnon 
supersunnuntain!  

Saamme huikean parivaljakon Loimaalle, sillä Tatun 
ja Patun outo uninäytelmä esitetään Puistokadun 
koulun juhlasalissa.  

Myöhemmin samana päivänä ja samassa paikassa 
on myös paikallisille nuorille tulossa oma 
spektaakkeli, tästä lisätietoja lähempänä. 😊 

 

 

 

Tiesitkö, muuten että toteutamme toimintomme täysin vapaaehtoisvoimin? Oletko itse 
joskus miettinyt, että olisi kiva vaikka kahviovuorossa tapahtumassa? Tai löytyykö kenties 
lähipiiristäsi mummi- ja vaaritoimintaan mukaan sopivaa ihmistä? Perhekahvilassa tarvitaan 
viikoittain vapaaehtoisia avainhenkilöitä. Jokaiselle vapaaehtoiselle löytyy toiminnastamme 
paikka, ota rohkeasti yhteyttä ja jutellaan lisää <3 

 

Kiitos, että olet jäsenemme! Muista hyödyntää paikalliset ja valtakunnalliset MLL tarjoamat 
jäsenedut. Vuokraamme Ikaalisten kylpylän yhteydessä olevaa kivaa ja edullista 
lomahuoneistoa jäsenistöllemme erikoishintaan. Katso varauskalenteri nettisivuiltamme ja 
varaa lomasi Margitilta 040 8287021. 

 

Risuja tai ruusuja toiminnastamme? Otamme palautetta ja ideoita vastaan 
mielellämme! loimaan.yhdistys@mll.fi spostiin voit laittaa matalalla 
kynnyksellä . 

Ihanaa alkavaa kevättä ja kesää, MLL ystävät! 

 

Riina Karila  
 puheenjohtaja 


